
El Municipio

Jecámac /vtáo% estado analítico del ejercicio del presupuesto de egresos
9  CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

TECAMAC 0046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO
APROBADO

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

EGRESOS

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
SUBEJERCICIO

PRESIDENCIA

Sindicatura I

Sindicatura il

REGiDURiAS

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

PLANEACION

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

ECOLOGÍA

CONTRALORIA

CONTRALORIA DESCENTRALIZADA

TESORERÍA

CONSEJERIA JURIDICA

DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONOMICO

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

TOTAL DEL GASTO

52,429,949.00

790,131.00

584,199.00

5,917,251.00

30,680,237.00

5,396,112.00

145,365,409.00

38,078,985.00

1,375,539.00

1,287,600.00

230,605,925.00

3,685,209.00

4,372,221.00

126,081,663.00

646,650,430.00

1,375,;

1,287,i

230,605,;

3,685,;

207,468,í

3,295,;

371,034,í

207,468,;

3,295,;

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que Idf^iWos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad (jaijiMisor"

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUdlONALTecámac
a AfuNiAnieNra ogL atcetre/nABio

PiESiDENCIA

MONiaPAL

C. ROSA YOLANDA WONG ROMERO

0SFAIM106/10/05

TESORERA MUNICIPAL |

C.P\ OLGA MOl-II^A HERNANDEZ

TESORERÍA
MUNICIPAL
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